

Årsredovisning för
AB AlphaCE Rekrytering

556936-0505

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Mattsson Mähl
Verkställande direktör

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB AlphaCE Rekrytering, 556936-0505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Uppsala, har som ändamål att arbeta med personalfrågor och erbjuder därför tjänster inom rekrytering, bemanning, utbildning och omställning. Bolaget är sedan januari 2024 ett helägt dotterbolag till Mattsson & Mähl AB (org.nr. 556841-8981).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 362 439	4 338 779	6 505 345	5 626 246
Resultat efter finansiella poster	4 364	-946 326	286 971	-170 843
Soliditet %	17,8	22,2	20,9	18

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under 2023 vilket även påverkat bolagets rörelsemarginal samt resultat. Den minskade omsättningen beror till största delen på en minskad efterfrågan hos bolagets största kund.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	376 015	-137 958
Balanseras i ny räkning		-137 957	137 958
Årets resultat			4 364
Belopp vid årets utgång	50 000	238 058	4 364

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 058
Årets resultat	4 364
Summa	242 422
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	242 422
Summa	242 422

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 362 439	4 338 779
Övriga rörelseintäkter		1 729 629	1 570 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 092 068	5 909 712
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-670 001	-880 662
Personalkostnader	2	-6 416 270	-5 975 974
Summa rörelsekostnader		-7 086 271	-6 856 636
Rörelseresultat		5 797	-946 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 654	1 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 087	-1 113
Summa finansiella poster		-1 433	598
Resultat efter finansiella poster		4 364	-946 326
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	808 368
Summa bokslutsdispositioner		0	808 368
Resultat före skatt		4 364	-137 958
Årets resultat		4 364	-137 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		338 614	552 134
Övriga fordringar		30 081	67 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		322 352	336 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 600	125 669
Summa kortfristiga fordringar		735 647	1 081 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		911 619	217 852
Summa kassa och bank		911 619	217 852
Summa omsättningstillgångar		1 647 266	1 298 863
SUMMA TILLGÅNGAR		1 647 266	1 298 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 058	376 015
Årets resultat		4 364	-137 958
Summa fritt eget kapital		242 422	238 057
Summa eget kapital		292 422	288 057
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Summa långfristiga skulder		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 718	94 238
Skulder till koncernföretag		124 725	50 000
Skatteskulder		53 888	3 965
Övriga skulder		179 170	267 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 343	594 668
Summa kortfristiga skulder		854 844	1 010 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 647 266	1 298 863

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	14	12

Underskrifter

Uppsala

Maria Mattsson Mähl 2025-05-26
Maria Mattsson Mähl Datum
Verkställande direktör

Stefan Mähl 2025-05-27
Stefan Mähl Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
